
Acuerdo, nombrando 	Juez agrimensor del departamento de 
chontales. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades . 

ACUERDA: 
Unico. 	Nómbrase Juez Agrimensor del Departamen- 

to de Chontales, al sellar don 	Guillermo Blucher. 
Comuníquese —Managua, junio 11 de 1869—Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/

